BR6513069011
BR6513069011
Embout se chevauchant pour BR 68x130mm couv. 80mm sans halogène en noir
graphite
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Mode de fixa​tion  clipsé
Modèle
Trai​te​ment anti​bac​té​rien  Non
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  68 mm
Largeur de goulotte  130 mm
Mesure a  7 mm
Epais​seur matière  2 mm
Matières
Matière   PC-ABS
Groupe de maté​riau  plas​tique
Type de trai​te​ment de surface  non traitée
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -30…90 °C
Tempé​ra​ture
Tempé​ra​ture ambiante  -5…90 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification